DOMO RECTANGULAR

( SKU: DOMORECTANGULAR )

[[] DESCRIPCION DEL PRODUCTO

DOME RECTANGULAR Autoadhesivo

Diametro Packing Codigo

20 x 50 mm Venta por 24 Pcs. 591080121
20 x 60 mm Venta por 25 Pcs. 591080122
20 x 70 mm Venta por 12 Pcs. 591080123
25 x 60 mm Venta por 24 Pcs. 591080131
25 x 70 mm Venta por 16 Pcs. 591080132
25 x 75 mm Venta por 10 Pcs. 591080134

25 x 80 mm Venta por 16 Pcs. 591080133



[0 STOCK POR VARIACION

591080121

591080122

591080123

591080131

591080132

591080134

591080133

Tamano Domo:

Tamano Domo:

Tamano Domo:

Tamano Domo:

Tamano Domo:

Tamano Domo:

Tamano Domo:

. STOCK
VARIACION ESTADO
DISPONIBLE

20 x 50 mm. 3407 unidades
20 x 60 mm. 3229 unidades
20 x 70 mm. 2090 unidades
25 x 60 mm. 4001 unidades

25 x 70 mm. 2910 unidades
25 x 75 mm. 1 unidades
25 x 80 mm. 4086 unidades
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