

# DOMO RECTANGULAR

SKU: DOMORECTANGULAR



## □ DESCRIPCIÓN DEL PRODUCTO

### DOME RECTANGULAR Autoadhesivo

Diámetro	Packing	Código
<b>20 x 50 mm</b>	Venta por 24 Pcs.	591080121
<b>20 x 60 mm</b>	Venta por 25 Pcs.	591080122
<b>20 x 70 mm</b>	Venta por 12 Pcs.	591080123
<b>25 x 60 mm</b>	Venta por 24 Pcs.	591080131
<b>25 x 70 mm</b>	Venta por 16 Pcs.	591080132
<b>25 x 75 mm</b>	Venta por 10 Pcs.	591080134
<b>25 x 80 mm</b>	Venta por 16 Pcs.	591080133

## STOCK POR VARIACIÓN

SKU	VARIACIÓN	STOCK DISPONIBLE	ESTADO
591080121	Tamaño Domo: 20 x 50 mm.	3407 unidades	 Disponible
591080122	Tamaño Domo: 20 x 60 mm.	3261 unidades	 Disponible
591080123	Tamaño Domo: 20 x 70 mm.	2090 unidades	 Disponible
591080131	Tamaño Domo: 25 x 60 mm.	4001 unidades	 Disponible
591080132	Tamaño Domo: 25 x 70 mm.	2910 unidades	 Disponible
591080134	Tamaño Domo: 25 x 75 mm.	1 unidades	 Disponible
591080133	Tamaño Domo: 25 x 80 mm.	4086 unidades	 Disponible